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Diego Manoel Panonceli <diego.panonceli@ifpr.edu.br>

Reunião 03/09/2019
2 mensagens

Diego Manoel Panonceli <diego.panonceli@ifpr.edu.br> 30 de agosto de 2019 13:55
Para: Daniel Ratella Cocco <daniel.cocco@ifpr.edu.br>, Wesley Renzi <wesley.renzi@ifpr.edu.br>, Jéssica de Almeida
Moreira <jessica.moreira@ifpr.edu.br>, Anauzira Silveira de Rezende Kurita <anauzira.kurita@ifpr.edu.br>,
sismupi@hotmail.com, atendsindrural@hotmail.com, matheusayres12@hotmail.com, Leandro Delgado de Souza
<leandro.delgado@ifpr.edu.br>, Douglas Alexandre Fernandes <douglas.fernandes@ifpr.edu.br>, Marta Rodrigues de
Souza <marta.souza@ifpr.edu.br>, Maria Cândida <mariacandida.celima@gmail.com>, ka.paim@hotmail.com, Maicon
Rogério de Souza <maicon.souza@ifpr.edu.br>, Felipe Augusto Fernandes Borges <felipe.borges@ifpr.edu.br>, Angélica
de Sousa Hrysyk <angelica.hrysyk@ifpr.edu.br>, Aline Fabiane Barbieri <aline.barbieri@ifpr.edu.br>,
mioquinto@hotmail.com, Rosana Machado <rosanadalsantos@gmail.com>, Diego Manoel Panonceli
<diego.panonceli@ifpr.edu.br>, Marcio Miguel Aguiar <marcio.aguiar@ifpr.edu.br>, Marcelo Mazzetto
<marcelo.mazzetto@ifpr.edu.br>

Bom dia a todos,

Convido a todos para a reunião do Colégio Diregente do Campus a ser realizada no dia 03/09/2019, ás 18h30, na
sala de reuniões do Campus Pitanga. 

Pauta:

- Eleições;
- Bloqueio Orçamentário; 
- PACs (Pareceres);
- Realocação de Servidores;
- Componente Curricular Fundamentos da Produção Agropecuária.

Para acrescentar outros assuntos basta me enviar a solicitação por email.

Atenciosamente

Diego Manoel Panonceli
Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Matemática
Diretor Geral - IFPR - Campus Pitanga
Rua José de Alencar, 1080  -  Pitanga - PR
(42) 9 9922-8572, (42)  9 9840-9902

Livre de vírus. www.avast.com.

Maria Ines quinto <mioquinto@hotmail.com> 1 de setembro de 2019 15:36
Para: Diego Manoel Panonceli <diego.panonceli@ifpr.edu.br>

Ciente.
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